



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาฝังท่อระบายน้ำทิ้งพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 9 จากบริเวณบ้านนางพลอย บุญศิริ ถึงบริเวณลำดอนก้ายาน ฝังท่อ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 เมตร x 1.00 เมตร ระยะทางยาว 225.00 เมตร บ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 0.80 เมตร x 0.80 เมตร จำนวน 7 บ่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) ตั้งไว้ 314,000 บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 แนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของสำนักงาน ป.ป.ช.(ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ.2560

(นายสมบุญ สุลีสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

ปลัด อบต. ๑๕๓.๖๐
ผอ.กองคลัง ๑๕ มี.ค. ๒๕๖๐
หัวหน้าฝ่ายการเงิน
เจ้าหน้าที่พิมพ์/ทาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ **ฝัगतอระบายน้ำทึงพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 9**
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกำยาน**
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **314,000 บาท**
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป **ฝัगतอระบายน้ำทึงพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 9**
จากบริเวณบ้านนางพลอย บุญศิริ ถึงบริเวณลำดอนกำยาน ฝัगतอ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 เมตร x 1.00 เมตร
ระยะทางยาว 225.00 เมตร บ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 0.80 เมตร x 0.80 เมตร จำนวน 7 บ่อ
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)
4. ราคากลางค่านวณ ณ วันที่ **14 มีนาคม 2560**
เป็นเงิน **307,000 บาท** (สามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 **สรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.5**
 - 5.2 **แบบ ปร.4**
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 **นายวินัย แพนพันธ์อ้วน**
 - 6.2 **นายบัญชา เกษมสวัสดิ์**
 - 6.3 **นางสาวสุชานันท์ พ่วงพันธ์**
 - 6.4 **นางสาวพวงทิพย์ สถิติปฐมาน**



สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

ประเภท	งานอาคาร
ประมาณราคา	โครงการฝังท่อระบายน้ำทิ้งพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 9
ปริมาณงาน	จากบริเวณบ้านนางพลอย บุญศิริ ถึงบริเวณลำคอนกำยาน ฝังท่อ กสล.ขนาด0.60x1.00 เมตร ระยะทางยาว 225.00 เมตร บ่อพัก กสล.ขนาด 0.80x0.80 เมตร จำนวน 7 บ่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหลังประตูน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	16 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	234,877.46	1.3074	307,078.79	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			307,078.79	
	คิดเป็นเงินประมาณ			307,000.00	

ตัวอักษร

(สามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

ประธานกรรมการฯ

(นายวินัย แพนพันธุ์อ่อน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ

(นางสาวสุชานันท์ พ่วงพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมสุขภาพฯ

กรรมการฯ

(นางสาวพวงทิพย์ สถิติฐาน)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

กรรมการฯ

(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวนันทิชา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

อนุมัติ.....

(นายสมบุญ ตูตีสถิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

14 มี.ค. 2560

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการฝังท่อระบายน้ำทิ้งพร้อมบ่อพักหมู่ที่ 9

ปริมาณงาน จากบริเวณบ้านนางพลอย บุญศิริ ถึงบริเวณลำคอนกำยาน ฝังท่อ คสล.ขนาด0.60x1.00 เมตร ระยะทางยาว 225.00 เมตร

บ่อพัก คสล.ขนาด 0.80x0.80 เมตร จำนวน 7 บ่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลังประตูน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1๐ มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฉาบปูนอุดตอ	225.00	ตรม.	-	-	1.68	378.00	378.00	
2	ดินซูด	135.00	ลบม.	-	-	17.61	2,377.35	2,377.35	
3	ท่อ คสล.ขนาด 0.60x1.00 เมตร	225.00	ท่อน	876.00	197,100.00	-	-	197,100.00	
4	ฝังแบบ	8.00	ตรม.	356.00	2,848.00	133.00	1,064.00	3,912.00	
5	ทรายหยาบรองพื้น	0.22	ลบม.	252.00	55.44	99.00	21.78	77.22	
6	คอนกรีต 1:3:4	13.72	ลบม.	1,257.00	17,246.04	398.00	5,460.56	22,706.60	
7	คอนกรีต 1:2:4	1.65	ลบม.	1,655.00	2,730.75	398.00	656.70	3,387.45	
8	เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม.	44.00	กก.	19.66	865.04	3.30	145.20	1,010.24	
9	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	50.00	100.00	-	-	100.00	
10	เหล็กตระแกรงสำเร็จรูป	135.00	ตรม.	23.36	3,153.60	5.00	675.00	3,828.60	
					224,098.87		10,778.59		
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง							234,877.46	
	รวมราคาก่อสร้าง							234,877.46	



.....ประธานกรรมการฯ

(นายวินัย แพนพันธ์อ้วน)

ผู้อำนวยการกองช่าง



.....กรรมการฯ

(นางสาวสุชานันท์ พ่วงพันธ์)


หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมสุขภาพฯ



.....กรรมการฯ

(นางสาวพวงทิพย์ สฤณีฐาน)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ



.....กรรมการฯ

(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

อนุมัติ.....

(นายสมบุญ สุทธิศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

14 ส.ค. 2560